第２号様式  （第２５条関係）（日本工業規格Ａ列４番）

     　　   運行管理者資格者証交付申請書

 令和　　年　　月　　日
    四国運輸局長 殿

収　入
印　紙
270円分

	郵便番号

住　　所

電　　話

   （フリガナ）

氏　　名

    生年月日　 　　　　　年　　　月　　　　日

　運行管理者資格者証の交付を受けたいので、貨物自動車運送事業輸送
安全規則第２５条第２項の規定により、別紙書類を添付して申請します。

	申請の区分
	Ａ
	試験合格
	受験番号  　  　　（　年　月　日合格）

	Ｂ
	資格要件
	貨物自動車運送事業輸送安全規則第２４条

	１．１号     ２．２号     に該当する。

	　注 （１）申請の区分の欄は、該当する区分の記号１つを○で囲み、必要事項を記入すること。
  　 （２）資格要件の欄は、該当する数字を○で囲むこと。

備考　　所属事業者名

　　　　　営業所名     　　　　　　　　　電話番号

証明書添付用紙
の　　　り　　　し　　　ろ

※住民票又は自動車運転免許証のコピーを貼付する。
（自動車運転免許証の記載と住民票が相違する場合には、住民票
　を添付する。）

※自動車運転免許証のコピーを添付する場合は、その裏面に住所等
を変更した記載のあるものは、裏面のコピーも貼付して下さい。

第１号様式（第１条関係）　（日本工業規格Ａ列４番）

運行の管理に関する実務経験証明書

　四国運輸局長　殿

貨物自動車運送事業輸送安全業則第２５条の第２項の規定により、貨物自動車運送事業の運行管理に
関する実務経験を証する書面を提出します。

（ふりがな）

申請者名

	自動車運送事業の運行管理に関する実務経験年数
	　年　月～年　月
	期　　間
	職　名　等

	　 年　月　日から
　 年　月　日まで
	　　　　年　　月

	　 年　月　日から
　 年　月　日まで
	　　　　年　　月

	　 年　月　日から
　 年　月　日まで
	　　　　年　　月

	通算期間
	　　　　　　　　　　　　　　　　年　 　 月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

　証明事業者の
　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　住　　　　所

　注１　複数の事業者の運行管理を行い、申請時に所属する事業者の経験のみで
は、所定の期間を満足しない場合は他の事業者の証明も必要です。
　注２　証明事業者は、氏名を記載し、押印することに代えて、署名することがで
きる。

第２号様式（第１条関係）　　（日本工業規格Ａ列４番）

国土交通大臣が定める運行の管理に関する講習受講証明書

貨物自動車運送事業輸送安全業則第２５条の第２項の規定により、国土交通大臣が定める運行管理に関する講習を受講した証明として、自動車事故対策機構が交付し、受講の証明をした運行管理者指導講習手帳の写しを本紙に貼付して提出します。なお、この写しは原本と相違ありません。

令和　　　　年　　　月　　　日

（ふりがな）
申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（貼　　付　　欄）

　注：　手帳１枚目から両開きにして記載部分全ての写しを貼付けする。